
F*r*:*l*n*t *9*rt*i t i:3

Data depunerii ofertei: 12.03.2019

Procedura de achizilie Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1 550579763363

Anunt de participare Nr.: -

Cdtre: Directia generala transnort public si cai de comunicatie _
[numele deplin al autoritdJii contractante]

SC "LUXGAZ" SRt declard cd:

[denumirea ofertantului]
a) Au fost examinate gi nu existd rezervdri fatd de documentele de atribuire, inclusiv

modificdrile nr.

fintroduceli numdrul gi data fiecdrei modificdri, dacd au avut loc]
b) SC "LUXGAZ" SRL se angajeazd s[
fdenumirea ofertantului]

presteze, in conformitate cu documentele de atribuire gi conditiile stipulate in specificatiile
tehnice g ipret, urmdtoarele servicii 

' 
"

comunicatie suburbane din mun. Chisinau pentru anul2019"
[introduceli o descriere succintd a serviciilor]

c) Suma totald a ofertei fbrA TVA constituie:

4 960 143. 33 ((Patru milioane noua sute sasez,eci mii una suts patraz.eci si trei lei,

[introduce]i pretul pe loturi (unde e cazri) qi totalul ofertei in cuvinte qi cifre, indicind toate
sumele gi valutele respective]

d) Suma totalI a ofertei cu TVA constituie:

5 952 172.00 (Cinci milioane noua sute cinzeci si doua mii una suta
saptezeci si doi lei" 00 bani) fintroduce]i pretul pe loturi (unde e cazul) 9i totalul
ofertei in cuvinte qi cifre, indicind toate sumele gi valutele respective]
Prczenta ofertA va rdmine valabild pentru perioada de timp specificatd in FDA3.8.,
incepind cu data-limitd pentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA4.2., va rdmine
obligatorie qi va putea fi acceptatd in orice moment pind la expirarea acestei perioade;
in cazul acceptdrii prezentei oferte, SC *LUXGAZ" SRL

[denumirea ofertantului]
se angajeazd sd oblind o GaranJie de buni execulie in conformitate cu FDA6, pentru
executarea corespunzdtoare a contractului de achizilie publicd.
Nu sintem in nici un conflict de interese, in conformitate cu art.74 din Legea nr. 131 din
03.07 .2015 privind achiziliile publice.

h) Compania semnatard, afilialii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau
subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibileinbaza prevederilor
legisla{iei in vigoare sau a regulamentelor cu incidenfS in domeniul achizi{iilor publice.

Semnat:

[semnltura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei]

Nume:Plesca Alexei

in calitate de: Director
e) [funcfia oficial6 a persoanei ce semneaz[ formularul ofertei]

Ofertantul: SC "LUXGAZ'SRL

Adresa: Mun. Chisinau str.Grenoblel 2818

Data:12.03.2019

e)

s)


		2019-03-11T15:52:03+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




